"عدل علی" نزد "راه کارگر" است و بس! / فواد عبداللهی (صفحه ۸)

ناسیونالیستهای "کرد" و آشتی با جمهوری اسلامی / گفتگوی رادیو نینا با خالد حاج

محمدی (صفحه ۹)

مردم کردستان و پیام آشتی اوجلان به دولت ترکیه (صفحه ۱۱)

گزارشی از تظاهرات ضد جنگ در شهر اشتوتگارت - آلمان (۱۲)

۲۴۳

ماهانه منتشر میشود سپتامبر ۲۰۱۹ شهریور ۱۳۹۸

[www.hekmatist.com](http://www.hekmatist.com)

## پیام آشتی اوجلان، عروج و

### افول پ ک ک

مصاحبه با خالد حاج محمدی

کمونیست: عبدالله اوجلان رهبر زندانی "حزب کارگران کردستان ترکیه" (پ ک ک) در ماه مه و در ملاقات با وکلای خود پیام آشتی با دولت ترکیه به بیرون زندان فرستاده است. در این پیام آمده است:

امروز حل مسئله کرد و خاتمه دادن به ستمگری ملی در کردستان ترکیه، تنها و تنها بر دوش نیروهای کمونیست، ازادخواه و متمدن افتاده است. برای حل این معضل واقعی علاوه بر ضرورت مبارزه همه جانبه علیه دولتهای فاشیست حاکم، باید دست ناسیونالیستهای کرد و سواستفاده آنها از مصائب مردم کرد زبان را، کوتاه کرد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)
۲۷ مرداد ۱۳۹۸ - ۱۸ اوت ۲۰۱۹

## حیات، کار و استثمار

حیات پایه‌ای ترین حق انسان است. جسم و روح افراد از هر نوع تعرض مصون است.

استثمار انسان ممنوع است. کار مزدی، که اساس استثمار انسان در دنیای امروز است، و همچنین هر نوع انقیاد، بردگی و بیگاری در هر پوشش و با هر توجیهی ممنوع است.

کار فعالیت آزاد و خلاق انسان است.